ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 07/2001/QĐ-UB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 01 năm 2001

     QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND THÀNH PHỐ

Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch đầu tư và xây dựng năm 2001.
 ********

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 21

tháng 6 năm 1994 ;

- Căn cứ Quyết định số 146/QĐ-TTg ngày 22 tháng 12 năm 2000 của Thủ

tướng Chính phủ về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách Nhà nước

năm 2001 ;

 - Căn cứ vào Quyết định số 168/QĐ-BKH ngày 25 tháng 12 năm 2000 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc giao chỉ tiêu kế hoạch Nhà nước năm 2001 ;

- Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố tại Tờ trình

số 129/TT-KHĐT-TH ngày 15 tháng 01 năm 2001 ;

QUYẾT   ĐỊNH

Điều 1.- Giao cho các Sở, cơ quan ngang Sở, Tổng Công ty và Ủy ban

nhân dân các quận-huyện chỉ tiêu kế hoạch đầu tư và xây dựng năm 2001 theo biểu

đính kèm như sau :.

Kế hoạch từ nguồn vốn bán nhà và cho thuê nhà sở hữu Nhà nước 851,03

tỷ đồng ; vốn khấu hao cơ bản và phụ thu tiền điện 372,89 tỷ đồng ; vốn khấu hao

cơ bản, sửa chữa lớn, quỹ phát triển sản xuất, phụ thu tiền nước và thuế kinh doanh

nước sạch được để lại 546,05 tỷ đồng ; vốn từ tài khoản thu về cổ phần hóa 43,346

tỷ đồng ; thu quảng cáo truyền hình 305,81 tỷ  đồng ; vốn phát hành vé số kiến

thiết và huy động của đoàn viên thanh niên xây dựng trường học 8,649 tỷ đồng.

Điều 2.- Sau khi nhận được chỉ tiêu kế hoạch đầu tư và xây dựng năm

2001, các Sở, cơ quan ngang Sở, Tổng Công ty và Ủy ban nhân dân các quận-

huyện tiến hành phân bổ giao chỉ tiêu cho các đơn vị trực thuộc theo đúng chỉ tiêu

kế hoạch được giao, trường hợp có yêu cầu thay đổi, phải trình Chủ tịch Ủy ban

nhân dân thành phố xem xét quyết định.

Thủ trưởng các dơn vị chịu trách nhiệm trước Ủy ban nhân dân thành phố

về những trì trệ hoặc thiếu trách nhiệm trong việc thực hiện chỉ tiêu được giao.

Điều 3.- Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Kế

hoạch và Đầu tư thành phố, Giám đốc Sở Tài chánh-Vật giá thành phố, Giám đốc

Kho bạc Nhà nước thành phố Hồ Chí Minh, Giám đốc các Sở, Tổng Công ty, Thủ

trưởng các cơ quan ngang Sở và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các quận-huyện chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

2

Nơi nhận :                                          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

- Như điều 3                                                                   CHỦ TỊCH
- Thường trực Thành ủy

- Thường trực HĐND.TP

- Thường trực UBND.TP

- Văn phòng Thành ủy

- Ban KTNS/HĐND.TP

- VPUB : CPVP, các Tổ NCTH

   Tổ TH (4b)              Võ Viết Thanh
- Lưu (TH)